
<6553> Itzehoe – Breitenburg – Lägerdorf – Rethwisch  und zurück

Haltestellen mit Anschlusslinien montags - freitags sonnabends
Itzehoe, ZOB ab 14.35 14.30
T Bf. Itzehoe (Adenauerallee)   | 14.37 14.32
Itzehoe, Auguste-Viktoria-Schule   | 14.39 14.34
Oelixdorf, Amönenhöhe   | 14.41 14.36
Oelixdorf, Charlottenhöhe   | 14.42 14.37
Breitenburg, Am Schloss   | 14.43 14.38
Münsterdorf, Dägelinger Weg   | 14.46 14.41
Lägerdorf, Hermann-Löns-Straße   | 14.47 14.42
Lägerdorf, Schule   | 14.48 14.43
Lägerdorf, Feuerwehr   | 14.49 14.44
Lägerdorf, Dorfstraße   | 14.50 14.45
Lägerdorf, Moorburg   | 14.51 14.46
Rethwisch, Kirchweg an 14.55 14.50

Haltestellen mit Anschlusslinien montags - freitags sonnabends
Rethwisch, Kirchweg ab 12.11 16.55 12.11 16.50
Rethwisch, Memeler Weg   | 12.12 16.57 12.12 16.52
Rethwisch, Schinkeler Weg   | 12.14 16.59 12.14 16.54
Rethwisch, Schule   | 12.15 17.01 12.15 16.56
Lägerdorf, Feuerwehr   | 12.19 17.05 12.19 17.00
Lägerdorf, Schule   | 12.20 17.06 12.20 17.01
Lägerdorf, Hermann-Löns-Straße   | 12.21 17.07 12.21 17.02
Münsterdorf, Dägelinger Weg   | 12.22 17.08 12.22 17.03
Münsterdorf, Schule   | 12.23 | 12.23 |
Breitenburg, Am Schloss   | 12.27 17.10 12.27 17.05
Oelixdorf, Charlottenhöhe   | 12.29 17.12 12.29 17.07
Oelixdorf, Amönenhöhe   | 12.31 17.14 12.31 17.09
Itzehoe, Auguste-Viktoria-Schule   | 12.33 17.19 12.33 17.14
T Bf. Itzehoe (Viktoriastraße)   | 12.37 17.23 12.37 17.17
Itzehoe, ZOB an 12.38 17.25 12.38 17.19


